平成 29年 12月 22 日

各  位

                                  会 社 名：株 式 会 社  大 京

                             代 表 者 名：代表執行役社長 山 口  陽

                             コード番号：8840            東証第 1部

                                                     問い合わせ先：グループ経営企画部長 日名子幸一

                                          ℡：03-3475-3802

機構改革および役員異動等に関するお知らせ

弊社は、平成 30 年 1 月 1 日付の機構改革および役員異動等を下記の通り決定いたしましたので、お知

らせいたします。

記

■機構改革（平成 30年 1月 1日付）

・グループの投資・事業案件におけるリスク管理の強化を目的として、法的側面における牽制体制を強

化するため「グループ法務・コンプライアンス部」を「グループ法務部」と「グループコンプライア

ンス部」に改編する。

・グループのお問い合わせ窓口統合の一環として、「グループお客さま相談センター」の名称を「グル

ープお客さまセンター」へ改正し、株式会社大京アステージ「カスタマーセンター」の一部業務を「グ

ループお客さまセンター」へ移管する。

■役員の人事異動（平成 30年 1月 1日付）
新 職 旧 職 継続職 氏 名

グループ法務部管掌

― 取締役 兼 専務執行役

グループ管理部門担当

兼 グループリスク管理部、

グループ情報システム部管掌

兼 ㈱大京穴吹不動産

非常勤取締役

木村 司

グループコンプライアンス部管掌

グループ法務・コンプライアンス

部管掌

常務執行役

グループ管理部門担当

兼 グループ監査部、

グループ総務部、グループ人事部

管掌

沼生 邦彦

常務執行役

― オリックス・ファシリティーズ㈱

代表取締役社長

兼 琉球ファシリティーズ㈱

代表取締役会長

三宅 恒治

グループお客さまセンター管掌

兼 ライフタイム・リレーション

部長

グループお客さま相談センター

管掌

執行役

グループイノベーション推進部

ライフタイム・リレーション部

管掌

木村 俊久

■部署長の人事異動（平成 30年 1月 1日付）
新職 旧職 継続職 氏 名

グループ法務部長 グループリスク管理部

担当部長

― 阿部 泰三

グループお客さまセンター長 ライフタイム・リレーション部長 ― 数原 保一郎

グループコンプライアンス部長 グループ法務・コンプライアンス

部長

グループ監査部長 長友 昭憲

                                            以上